

Dijital baskı ve baskı sonrası çözümlerinin Fransız üreticisi MGI Digital Graphic Technology'nin yeni toner ve inkjet portföyü başarısına güç kattı. Beş yeni toner ve inkjet ürünü tanıtan firma fuarda rekor sayıda sipariş aldı



## MGI için en başarılı Drupa fuarı

Firmanın yeni toner ve inkjet portföyü başarısına güç kattı; beş yeni toner ve inkjet ürünü tanıtan firma fuarda rekor sayıda sipariş aldı

Dijital baskı ve baskı sonrası çözümlerinin Fransız üreticisi MGI Digital Graphic Technology, şirketin beş yeni toner ve inkjet ürünüyle tarihindeki en başarılı Drupa fuarını geçirdiğini duyurdu.

Drupa ziyaretçileri rekor bir katılımı yeni MGI toner ve inkjet portföyünü çalışır durumda gördüler. Fuarda sergilenen iki ürünün ön gösterimi yapılırken, üçü halen sipariş edilebiliyor.

Drupa'da sergilenen MGI ürünleri şu markaları içeriyor:

- Meteor DP8700 S; kağıt, zarf ve özel sentetikler için giriş seviyesi dijital baskı makinesi (Piyasada)
- JETvarnish 3D inkjet spot UV lak; yeni üç boyutlu kabartma özelliği ve düz spot UV lak için arttırılmış hızı ile geliyor. 2012 sonbaharında piyasaya sunulması bekleniyor.
- JET 7540; takvim uygulamaları için yeni inkjet baskı makinesi, dahili spot veya komple lak, UV lak ve 3 mm'ye kadar kalınlıkta malzemeye baskı özelliği ile makine satışa hazır.
- Nova UV inline lak; MGI Meteor serisi dijital baskı makineleri için tasarlanmış, 2012 sonunda piyasada olacak.

- Alphajet B2 tabaka beslemeli inkjet baskı makinesi; 6 renk + UV baskı ve dahili spot + komple UV lak üniteli, 2013 sonunda piyasaya sürülmesi planlanıyor.

Bu yeni ürünlere ilave olarak, MGI, amiral gemisi Meteor DP8700 XL dijital baskı makinesini en geniş baskı altı malzemesi ve 330x1020 mm'ye kadar ebat seçenekleriyle sergiledi. MGI standında ayrıca JETcard inkjet kart fabrikası, dahili 6 renk UV baskı + spot ve zemin UV lak, güvenlik mürekkepleri, tek geçişte manyetik şerit kodlama/doğrulama ve PressCard Pro, PunchCard Pro ve DF360 dahil baskı sonrası çözümleri sergilendi.

MGI Başkanı ve CEO'su Edmond Abergel, "Fuarda ziyaretçilerin yanıtı gösterdi ki MGI ürünleri müşterilere günümüzün zorlu küresel baskı pazarında ihtiyaç duydukları gerçek farklılaştırma yeteneklerini sağlıyor. Yeni toner ve inkjet portföyümüz son kullanıcılarımızın kazançlarını arttıran bir dizi katma değer özellikleri sunuyor ve bu teknolojilere talep fuarda en yüksek beklentilerimizi aştı" diyor.

MGI ürünlerine Kuzey ve Güney Amerika, Avrupa, Afrika, Orta Doğu ve Asya - Pasifik dahil dünya çapında müşterilerden rekor sayıda sipariş alındı. Birçok müşteri amiral gemisi Meteor serisi ve JETvarnish 3D gibi çok üniteli ekipman kombinasyonları sipariş etti. ■